
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABRAUM01

Onderwerp:  nieuwe kostenoverschrijding project verbeteren zwemwaterkwaliteit Zwaansmeer

Het algemeen bestuur van recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 6 april 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 22 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het staken van het project Verbeteren zwemwaterkwaliteit 
Zwaansmeer. De totale kosten bedragen maximaal € 40.000,-- en komen ten laste van de 
bestemmingsreserve exploitatie. De al ontvangen voorschotten van de provinciale subsidie 
(€ 60.000,--) moeten worden terugbetaald;

2. En een eventuele herstart in de toekomst af te laten hangen van nieuwe ontwikkelingen, 
combineren met andere project(en) en/of nieuwe kansen voor financiering van het project. 

Zaandam, 11 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                          

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk I. Zaal


